
Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 18. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
  5th International Langenlois Cycling Days

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time 18. Mai 2014

nach / after 4. Etappen / Stages
00:01:37

Distanz / Distance: 164,9 km Schnitt / Avg. Speed: 37,1 km/h

Kategorie / Category:    Master 1 / 2 / 3

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team Fahrzeit/Time

1 162 Pernhofer Rupert AUT19690513 Master 1 RC ARBÖ Kindberg 04:26:30
1 167 John Manfred AUT19700524 Master 1 Team Instec 04:27:20 00:00:50
3 157 Huber Franz AUT19650906 Master 1 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 04:27:56 00:01:26
4 166 Spechter Achim GER19680215 Master 1 RSV 1895 Passau 04:30:40 00:04:10
5 158 Gabler Erwin AUT19660827 Master 1 bike-horner.at 04:30:41 00:04:11
6 155 Pölzmann Gerhard AUT19700703 Master 1 ARBÖ Rapso Knittelfeld 04:31:03 00:04:33
7 156 Meyer Jürgen AUT19730505 Master 1 ASKÖ Team ESV Linz 04:35:38 00:09:08
8 164 Koch Manfred AUT19701006 Master 1 RSC Krems 04:37:27 00:10:57
9 169 Roth Alexander GER19650116 Master 1 TSV 1862 Erding e.V.-Radsport 04:37:37 00:11:07
10 168 Lang Gottfried AUT19671026 Master 1 Team Instec 04:41:38 00:15:08
11 170 Satzer Georg AUT19661008 Master 1 WHC Vösendorf X-Sport 04:55:10 00:28:40
12 163 Starz Ludwig AUT19681213 Master 1 RC Dynamo Neubau 05:25:36 00:59:06

1 183 Sommer Martin GER19640313 Master 2 RSV 1895 Passau 04:23:14
2 173 Lackner Wolfgang AUT19620528 Master 2 PSV Wien Giga Sport Millennium Travel 04:24:56 00:01:42
3 179 Treitler Wolfgang AUT19610413 Master 2 RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ Wien 04:27:31 00:04:17
5 175 Ottino Josef AUT19600514 Master 2 RC Leogang 04:31:08 00:07:54
6 176 Haselmann Leopold AUT19600323 Master 2 RC RIH ASVÖ ERSTE Bank Tulln 04:37:15 00:14:01
7 172 Stenitzer Bernhard AUT19600331 Master 2 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 04:45:52 00:22:38
8 182 Lechner Christian AUT19631229 Master 2 RSC Thermenregion Bobby`s Sportshop 04:46:50 00:23:36

1 190 Hrinkow Gerhard AUT19480929 Master 3 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 04:27:17
2 194 Karl Walter GER19550410 Master 3 Team RSK RSV Freilassing 04:36:00 00:08:43
3 188 König Hermann AUT19590415 Master 3 ARBÖ RC Trumau 04:39:59 00:12:42
4 192 Steiner Franz AUT19580328 Master 3 Radunion St. Johann/Tirol 05:35:39 01:08:22
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois

Ort/Place: Langenlois

Datum / Date: 18. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Ergebnis / Classification: Sonntag Rundstrecke 68.7 km Mast. 1-3

00:01:41

Distanz / Distance: 68,7 km Schnitt / Avg. Speed: 35,7 km/h

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team F ahrzeit/Time

1 158 Gabler Erwin AUT19660827 Master 1 bike-horner.at 01:55:23
2 332 Baringer Günter AUT19690704 Master 1 Nora Racing Team NÖ 01:55:23 +00:00:00
3 162 Pernhofer Rupert AUT19690513 Master 1 RC ARBÖ Kindberg 01:55:30 +00:00:07
4 160 Stangl Christian AUT19701016 Master 1 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 01:56:29 +00:01:06
5 167 John Manfred AUT19700524 Master 1 Team Instec 01:56:29 +00:01:06
6 157 Huber Franz AUT19650906 Master 1 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 01:56:42 +00:01:19
7 351 Stacherl Christoph AUT19681014 Master 1 RC CFK Ovilava Wels 01:58:12 +00:02:49
8 155 Pölzmann Gerhard AUT19700703 Master 1 ARBÖ Rapso Knittelfeld 01:58:12 +00:02:49
9 166 Spechter Achim GER19680215 Master 1 RSV 1895 Passau 01:58:12 +00:02:49

10 339 Schwarzäugl Michael AUT19700720 Master 1 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 02:00:08 +00:04:45
11 156 Meyer Jürgen AUT19730505 Master 1 ASKÖ Team ESV Linz 02:02:00 +00:06:37
12 164 Koch Manfred AUT19701006 Master 1 RSC Krems 02:04:38 +00:09:15
13 169 Roth Alexander GER19650116 Master 1 TSV 1862 Erding e.V.-Radsport 02:04:39 +00:09:16
14 168 Lang Gottfried AUT19671026 Master 1 Team Instec 02:09:06 +00:13:43
15 334 Pendl Peter AUT19730104 Master 1 RC ARBÖ SK Vöest 02:09:52 +00:14:29
16 338 Frühwirth Rudolf AUT19710928 Master 1 RC ARBÖ St. Pölten Hauer 02:17:15 +00:21:52
17 170 Satzer Georg AUT19661008 Master 1 WHC Vösendorf X-Sport 02:19:18 +00:23:55
18 159 Fürtös Andras HUN19720320 Master 1 KTM Teszt Team Sopron 02:24:34 +00:29:11
19 163 Starz Ludwig AUT19681213 Master 1 RC Dynamo Neubau 02:31:35 +00:36:12

NYS DNS 333 Kranzer Andreas AUT19710830 Master 1 RCA Ginner RC Amstetten
NYS DNS 165 Ehring Björn GER19691207 Master 1 RST Taunus-Express Kelkheim
NYS DNS 337 Aichinger Erich AUT19710201 Master 1 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
NYS DNS 352 Vollmann Mario AUT19710215 Master 1 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling
NYS DNS 353 Wasner Andreas AUT19700307 Master 1 ARBÖ Radsport Kiesl
NYS DNS 354 Wasner Leopold AUT19680408 Master 1 ARBÖ Radsport Kiesl
NYS DNS 348 Gratzl Thomas AUT19730919 Master 1 RC ARBÖ Grassinger Spk Lambach
NYS DNS 349 Ott Christian AUT19670314 Master 1 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf

1 174 Pinczker Werner AUT19641020 Master 2 RC ARBÖ SK Vöest 01:55:23 +00:00:00
2 173 Lackner Wolfgang AUT19620528 Master 2 PSV Wien Giga Sport Millennium Travel 01:55:23 +00:00:00
3 183 Sommer Martin GER19640313 Master 2 RSV 1895 Passau 01:55:23 +00:00:00
4 365 Gillmayr Karl AUT19611210 Master 2 RC ARBÖ Wels Gourmetfein 01:56:38 +00:01:15
5 179 Treitler Wolfgang AUT19610413 Master 2 RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ Wien 01:58:11 +00:02:48
6 175 Ottino Josef AUT19600514 Master 2 RC Leogang 01:58:13 +00:02:50
7 176 Haselmann Leopold AUT19600323 Master 2 RC RIH ASVÖ ERSTE Bank Tulln 02:01:09 +00:05:46
8 182 Lechner Christian AUT19631229 Master 2 RSC Thermenregion Bobby`s Sportshop 02:10:39 +00:15:16
9 172 Stenitzer Bernhard AUT19600331 Master 2 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 02:11:08 +00:15:45

10 171 Streater Stan GBR19610227 Master 2 ARBÖ Grassinger Spk Lambach 02:13:33 +00:18:10
NYS DNF 366 Hangl Günther AUT19620624 Master 2 RC ANF Auto Eder Walding
NYS DNS 177 Sattler Christian AUT19600713 Master 2 RC RIH ASVÖ ERSTE Bank Tulln
NYS DNS 178 Hawlik Gerhard AUT19630218 Master 2 RC Schnecke ASVÖ Wien
NYS DNS 180 Huebmer Gottfried AUT19630817 Master 2 RC Urltal BSG Union Mauer
STD DNS 181 Bahr Klaus AUT19641103 Master 2 RSC Thermenregion Bobby`s Sportshop
NYS DNS 367 Siraki Helmut AUT19640902 Master 2 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr
NYS DNS 184 Schödl Roman AUT19621016 Master 2 TREK Mountainbiker.at
NYS DNS 185 Lucas Dittmar GER19610101 Master 2 TSV Schmiden
NYS DNS 356 Klasek Johann AUT19611010 Master 2 RC Neulengbach
NYS DNS 357 Lambracht Jens GER19640613 Master 2 RSC Sprintax Bielefeld
NYS DNS 358 Langegger Karl AUT19630712 Master 2 RC Grafenbach NÖ SÜD Weinzettl Fenster
NYS DNS 359 Schönfeld Romuald AUT19640903 Master 2 (4) Sports Cycle Team
NYS DNS 360 Teigl Klaus AUT19600225 Master 2 RC Grafenbach NÖ SÜD Weinzettl Fenster

1 190 Hrinkow Gerhard AUT19480929 Master 3 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 01:56:28
2 194 Karl Walter GER19550410 Master 3 Team RSK RSV Freilassing 02:03:08 +00:06:40
3 188 König Hermann AUT19590415 Master 3 ARBÖ RC Trumau 02:06:11 +00:09:43
4 193 Karner Peter AUT19550228 Master 3 RC ARBÖ St. Pölten Hauer 02:14:14 +00:17:46
5 192 Steiner Franz AUT19580328 Master 3 Radunion St. Johann/Tirol 02:26:06 +00:29:38

NYS DNF 189 Pfisterer Sebastian AUT19571122 Master 3 LRC Pedalritter Almtal
NYS DNS 191 Schuler Ernst AUT19511217 Master 3 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr
NYS DNS 195 Kostelezky Peter GER19571029 Master 3 VfB Hallbergmoos
NYS DNS 372 Birkner Karl AUT19551112 Master 3 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf
NYS DNS 373 Schrattenecker Josef AUT19560929 Master 3 ARBÖ Grassinger Spk Lambach
NYS DNS 378 Goluszka Peter AUT19571128 Master 3 RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&co
STD DNS 245 Uz Renato AUT19571020 Master 3 Dynamo Neubau Wien
NYS DNS 186 Muckenhuber Martin AUT19580625 Master 3 ARBÖ Grassinger Spk Lambach
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois

Ort/Place: Langenlois

Datum / Date: 18. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team F ahrzeit/Time

NYS DNS 187 Bubenicek Karl AUT19580810 Master 3 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf

Anzahl der  Starter / Number of riders: 36
Disqualifizierte Fahrer / DSQ: 0
Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 2
Nicht am Start / DNS: 28

Meldungen zum Rennen / Communiqé:

-

Rennleitung / Race Director
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 17. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Ergebnis / Classification: Samstag Bergsprint 12.0 k m Mast. 1-3

00:01:51

Distanz / Distance: 12,0 km Schnitt / Avg. Speed: 32,4 km/h

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team F ahrzeit/Time

1 339 Michael Schwarzäugl AUT19700720 Master 1 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 00:22:15
2 158 Erwin Gabler AUT19660827 Master 1 bike-horner.at 00:22:16 +00:00:01
3 162 Rupert Pernhofer AUT19690513 Master 1 RC ARBÖ Kindberg 00:22:45 +00:00:30
4 340 Wilhelm Keplinger AUT19730624 Master 1 RC Perg 00:22:51 +00:00:36
5 160 Christian Stangl AUT19701016 Master 1 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 00:22:56 +00:00:41
6 167 Manfred John AUT19700524 Master 1 Team Instec 00:22:57 +00:00:42
7 343 Karl Tutschek AUT19690123 Master 1 VC Sonntagsfahrer Leonding 00:23:34 +00:01:19
8 157 Franz Huber AUT19650906 Master 1 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 00:23:34 +00:01:19
9 169 Alexander Roth GER19650116 Master 1 TSV 1862 Erding e.V.-Radsport 00:23:35 +00:01:20
10 168 Gottfried Lang AUT19671026 Master 1 Team Instec 00:23:40 +00:01:25
11 342 Manfred Reindl AUT19651220 Master 1 RC Perg 00:23:44 +00:01:29
12 166 Achim Spechter GER19680215 Master 1 RSV 1895 Passau 00:23:44 +00:01:29
13 350 Günther Astleithner AUT19670729 Master 1 RC Perg 00:23:45 +00:01:30
14 156 Jürgen Meyer AUT19730505 Master 1 ASKÖ Team ESV Linz 00:23:57 +00:01:42
15 155 Gerhard Pölzmann AUT19700703 Master 1 ARBÖ Rapso Knittelfeld 00:24:14 +00:01:59
16 164 Manfred Koch AUT19701006 Master 1 RSC Krems 00:24:14 +00:01:59
17 337 Erich Aichinger AUT19710201 Master 1 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 00:24:35 +00:02:20
18 159 Andras Fürtös HUN19720320 Master 1 KTM Teszt Team Sopron 00:24:38 +00:02:23
19 170 Georg Satzer AUT19661008 Master 1 WHC Vösendorf X-Sport 00:25:27 +00:03:12
20 349 Christian Ott AUT19670314 Master 1 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 00:25:45 +00:03:30
21 163 Ludwig Starz AUT19681213 Master 1 RC Dynamo Neubau 00:26:03 +00:03:48

NYS DNS 331 Mario Penn AUT19711228 Master 1 RCA Ginner RC Amstetten
NYS DNS 338 Rudolf Frühwirth AUT19710928 Master 1 RC ARBÖ St. Pölten Hauer
NYS DNS 165 Björn Ehring GER19691207 Master 1 RST Taunus-Express Kelkheim
NYS DNS 348 Thomas Gratzl AUT19730919 Master 1 RC ARBÖ Grassinger Spk Lambach
NYS DNS 341 Mario Reifenmüller AUT19650921 Master 1 RC EINDRUCK Sarleinsbach

1 183 Martin Sommer GER19640313 Master 2 RSV 1895 Passau 00:22:44
2 173 Wolfgang Lackner AUT19620528 Master 2 PSV Wien Giga Sport Millennium Travel 00:22:44 +00:00:00
3 365 Karl Gillmayr AUT19611210 Master 2 RC ARBÖ Wels Gourmetfein 00:22:55 +00:00:11
4 175 Josef Ottino AUT19600514 Master 2 RC Leogang 00:23:35 +00:00:51
5 366 Günther Hangl AUT19620624 Master 2 RC ANF Auto Eder Walding 00:23:35 +00:00:51
6 176 Leopold Haselmann AUT19600323 Master 2 RC RIH ASVÖ ERSTE Bank Tulln 00:23:35 +00:00:51
7 180 Gottfried Huebmer AUT19630817 Master 2 RC Urltal BSG Union Mauer 00:23:47 +00:01:03
8 179 Wolfgang Treitler AUT19610413 Master 2 RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ Wien 00:23:55 +00:01:11
9 171 Stan Streater GBR19610227 Master 2 ARBÖ Grassinger Spk Lambach 00:25:02 +00:02:18
10 172 Bernhard Stenitzer AUT19600331 Master 2 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 00:25:18 +00:02:34
11 182 Christian Lechner AUT19631229 Master 2 RSC Thermenregion Bobby`s Sportshop 00:26:33 +00:03:49
12 362 Christian Sailer AUT19601125 Master 2 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 00:27:20 +00:04:36

NYS DNS 181 Klaus Bahr AUT19641103 Master 2 RSC Thermenregion Bobby`s Sportshop
NYS DNS 184 Roman Schödl AUT19621016 Master 2 TREK Mountainbiker.at
NYS DNS 185 Dittmar Lucas GER19610101 Master 2 TSV Schmiden
NYS DNS 361 Gerald Leutgeb AUT19600927 Master 2 ÖAMTC ASC Tiroler Radler-Bozen
NYS DNS 174 Werner Pinczker AUT19641020 Master 2 RC ARBÖ SK Vöest
NYS DNS 177 Christian Sattler AUT19600713 Master 2 RC RIH ASVÖ ERSTE Bank Tulln
NYS DNS 178 Gerhard Hawlik AUT19630218 Master 2 RC Schnecke ASVÖ Wien

1 190 Gerhard Hrinkow AUT19480929 Master 3 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 00:22:55
2 194 Walter Karl GER19550410 Master 3 Team RSK RSV Freilassing 00:23:34 +00:00:39
3 188 Hermann König AUT19590415 Master 3 ARBÖ RC Trumau 00:24:14 +00:01:19
4 191 Ernst Schuler AUT19511217 Master 3 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 00:24:14 +00:01:19
5 187 Karl Bubenicek AUT19580810 Master 3 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 00:24:41 +00:01:46
6 372 Karl Birkner AUT19551112 Master 3 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf 00:24:44 +00:01:49
7 373 Josef Schrattenecker AUT19560929 Master 3 ARBÖ Grassinger Spk Lambach 00:24:45 +00:01:50
8 192 Franz Steiner AUT19580328 Master 3 Radunion St. Johann/Tirol 00:27:34 +00:04:39
9 186 Martin Muckenhuber AUT19580625 Master 3 ARBÖ Grassinger Spk Lambach 00:27:34 +00:04:39

NYS DNS 189 Sebastian Pfisterer AUT19571122 Master 3 LRC Pedalritter Almtal
NYS DNS 193 Peter Karner AUT19550228 Master 3 RC ARBÖ St. Pölten Hauer
NYS DNS 374 Walter Prodinger AUT19550504 Master 3 RC Perg
NYS DNS 195 Peter Kostelezky GER19571029 Master 3 VfB Hallbergmoos
NYS DNS 371 Günter Gugler AUT19560509 Master 3 RCA Ginner RC Amstetten

Anzahl der  Starter / Number of riders: 42
Disqualifizierte Fahrer / DSQ: 0
Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 0
Nicht am Start / DNS: 17

Meldungen zum Rennen / Communiqé: Rennleitung / Race Director
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 17. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team F ahrzeit/Time

-
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Veranstalter / Organiser: URC Sparkasse Glas Metallbau Renner Langenlois
Ort/Place: Langenlois
Datum / Date: 16. Mai 2014

 5. Rennradtage Langenlois
5th International Langenlois Cycling Days

Ergebnis / Classification: Freitag Rundstrecke 67.0 km Mast. 1-3

00:01:30

Distanz / Distance: 67,0 km Schnitt / Avg. Speed: 40,0 km/h

Pl. Nr / No Name UCI-Code Kat. / Cat. Mannschaft / Team F ahrzeit/Time NÖLM

1 355 Hubert Mayer BAY520116-11 Master 1 Rsv Traunreit 01:40:36
2 166 Achim Spechter GER19680215 Master 1 RSV 1895 Passau 01:43:26 +00:02:50
3 332 Günter Baringer AUT19690704 Master 1 Nora Racing Team NÖ 01:43:26 +00:02:50 NÖ LM
4 157 Franz Huber AUT19650906 Master 1 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 01:43:26 +00:02:50
5 167 Manfred John AUT19700524 Master 1 Team Instec 01:43:29 +00:02:53
6 155 Gerhard Pölzmann AUT19700703 Master 1 ARBÖ Rapso Knittelfeld 01:43:31 +00:02:55
7 165 Björn Ehring GER19691207 Master 1 RST Taunus-Express Kelkheim 01:43:31 +00:02:55
8 162 Rupert Pernhofer AUT19690513 Master 1 RC ARBÖ Kindberg 01:43:31 +00:02:55
9 156 Jürgen Meyer AUT19730505 Master 1 ASKÖ Team ESV Linz 01:43:31 +00:02:55

10 164 Manfred Koch AUT19701006 Master 1 RSC Krems 01:43:31 +00:02:55 NÖ LM
11 169 Alexander Roth GER19650116 Master 1 TSV 1862 Erding e.V.-Radsport 01:43:31 +00:02:55
12 168 Gottfried Lang AUT19671026 Master 1 Team Instec 01:43:31 +00:02:55
13 170 Georg Satzer AUT19661008 Master 1 WHC Vösendorf X-Sport 01:43:39 +00:03:03 NÖ LM
14 158 Erwin Gabler AUT19660827 Master 1 bike-horner.at 01:49:25 +00:08:49 NÖ LM
15 163 Ludwig Starz AUT19681213 Master 1 RC Dynamo Neubau 01:58:18 +00:17:42

NYS DNS 159 Andras Fürtös HUN19720320 Master 1 KTM Teszt Team Sopron
NYS DNS 160 Christian Stangl AUT19701016 Master 1 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr
NYS DNS 333 Andreas Kranzer AUT19710830 Master 1 RCA Ginner RC Amstetten NÖ LM
NYS DNS 334 Peter Pendl AUT19730104 Master 1 RC ARBÖ SK Vöest
NYS DNS 335 Josef Eßletzbichler AUT19740917 Master 1 RC ARBÖ St. Pölten Hauer NÖ LM
NYS DNS 336 Rudolf Vogrin AUT19671227 Master 1 Radclub Newbike St. Egyden NÖ LM
NYS DNS 331 Mario Penn AUT19711228 Master 1 RCA Ginner RC Amstetten NÖ LM

1 183 Martin Sommer GER19640313 Master 2 RSV 1895 Passau 01:40:36 +00:00:00
2 179 Wolfgang Treitler AUT19610413 Master 2 RC Schnecke OPTIK KLIKA ASVÖ Wien 01:40:43 +00:00:07
3 182 Christian Lechner AUT19631229 Master 2 RSC Thermenregion Bobby`s Sportshop 01:43:26 +00:02:50 NÖ LM
4 173 Wolfgang Lackner AUT19620528 Master 2 PSV Wien Giga Sport Millennium Travel 01:43:26 +00:02:50
5 181 Klaus Bahr AUT19641103 Master 2 RSC Thermenregion Bobby`s Sportshop 01:43:26 +00:02:50 NÖ LM
6 175 Josef Ottino AUT19600514 Master 2 RC Leogang 01:43:31 +00:02:55
7 180 Gottfried Huebmer AUT19630817 Master 2 RC Urltal BSG Union Mauer 01:43:31 +00:02:55 NÖ LM
8 357 Jens Lambracht GER19640613 Master 2 RSC Sprintax Bielefeld 01:43:31 +00:02:55
9 172 Bernhard Stenitzer AUT19600331 Master 2 ASVÖ S`Radl-Eck Cycling 01:43:31 +00:02:55

10 176 Leopold Haselmann AUT19600323 Master 2 RC RIH ASVÖ ERSTE Bank Tulln 01:43:38 +00:03:02 NÖ LM
NYS DNS 177 Christian Sattler AUT19600713 Master 2 RC RIH ASVÖ ERSTE Bank Tulln NÖ LM
NYS DNS 178 Gerhard Hawlik AUT19630218 Master 2 RC Schnecke ASVÖ Wien
NYS DNS 174 Werner Pinczker AUT19641020 Master 2 RC ARBÖ SK Vöest
NYS DNS 184 Roman Schödl AUT19621016 Master 2 TREK Mountainbiker.at
DNF DNS 185 Dittmar Lucas GER19610101 Master 2 TSV Schmiden
NYS DNS 356 Johann Klasek AUT19611010 Master 2 RC Neulengbach NÖ LM
DNF DNS 171 Stan Streater GBR19610227 Master 2 ARBÖ Grassinger Spk Lambach
NYS DNS 358 Karl Langegger AUT19630712 Master 2 RC Grafenbach NÖ SÜD Weinzettl Fenster NÖ LM
NYS DNS 359 Romuald Schönfeld AUT19640903 Master 2 (4) Sports Cycle Team
NYS DNS 360 Klaus Teigl AUT19600225 Master 2 RC Grafenbach NÖ SÜD Weinzettl Fenster NÖ LM

1 194 Walter Karl GER19550410 Master 3 Team RSK RSV Freilassing 01:43:26 +00:02:50
2 190 Gerhard Hrinkow AUT19480929 Master 3 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 01:43:31 +00:02:55
3 188 Hermann König AUT19590415 Master 3 ARBÖ RC Trumau 01:43:31 +00:02:55 NÖ LM
4 191 Ernst Schuler AUT19511217 Master 3 ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 01:53:32 +00:12:56
5 186 Martin Muckenhuber AUT19580625 Master 3 ARBÖ Grassinger Spk Lambach 01:56:18 +00:15:42
6 192 Franz Steiner AUT19580328 Master 3 Radunion St. Johann/Tirol 02:11:38 +00:31:02

NYS DNS 193 Peter Karner AUT19550228 Master 3 RC ARBÖ St. Pölten Hauer NÖ LM
NYS DNS 187 Karl Bubenicek AUT19580810 Master 3 ARBÖ KOLLAR Cyclingteam Stattersdorf NÖ LM
NYS DNS 189 Sebastian Pfisterer AUT19571122 Master 3 LRC Pedalritter Almtal
NYS DNS 195 Peter Kostelezky GER19571029 Master 3 VfB Hallbergmoos
NYS DNS 371 Günter Gugler AUT19560509 Master 3 RCA Ginner RC Amstetten NÖ LM

Anzahl der  Starter / Number of riders: 31
Disqualifizierte Fahrer / DSQ: 0
Ausgeschiedene Fahrer / DNF: 0
Nicht am Start / DNS: 22

Meldungen zum Rennen / Communiqé:
Rennleitung / Race Director
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